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DOŻYNKI PARAFILANE 

  

….a gdy ten chleb się na ołtarzu złoży

  

gdy swą okaże nad nim moc Duch Boży

  

ziarno co w cieple słońca dojrzewało

  

cudownie zmieni się w Chrystusa Ciało

  

                  Krzew winorośli rodzi winne grono

  

                  w nich Twoja radość kryje się złożona

  

                  z nich na ołtarzu stanie kielich wina

  

                 które się zmieni w krew Twojego Syna….
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Okres dziękczynienia Panu Bogu za tegoroczne płody rolne dobiega końca. W naszej parafii 6września dziękowaliśmy Panu Bogu za tegoroczne zbiory. Dziękowaliśmy rolnikom i ludziom,dzięki którym tegoroczne plony będą na naszych stołach. Tradycyjnie   własnoręcznie uwitywieniec w asyście orkiestry dętej, straży  wraz z mieszańcami Potoczka gospodarzamitegorocznych dożynek, mimo deszczu wyruszył z posesji Państwa Pęków do kościoła na MszęŚwiętą. W orszaku dożynkowym szedł także  Wójt Gminy Potok Wielki Pan Leszek Nosal zmałżonką. Zanim wieniec dożynkowy zastał wniesiony przed ołtarz, ksiądz proboszcztradycyjnym zwyczajem ucałował niesiony przez starostów chleb i poświęcił wieniec. MszęŚwiętą w intencji ludzi związanych z produkcją rolno-spożywczą odprawił proboszcz ks.Kanonik Krzysztof Woźniak.Z symbolicznym bochenkiem chleba i koszem owoców do ołtarza szli Starostowie Dożynek.Wieniec dożynkowy u stóp ołtarza złożyła młodzież.  W trakcie Mszy Świętej ks. proboszczKrzysztof Wożniak  poświęcił piękny bochen chleba, upieczony z tegorocznych plonów i wieniecw kształcie  serca. Proboszcz poświęcił także tegoroczne symboliczne zbiory.  Na zakończenie Mszy Św. głos zabrali,  Starostowie dożynek, Wójt Gminy Potok WielkiPan Leszek Nosal, który w imieniu własnym jak i w imieniu Burmistrza Miasta i GminyModliborzyc Pana Witolda Kowalika podziękował za trud pracy rolniczej i złożył życzenia.Swój występ mieli także dzieci, a także orkiestra dęta. Na zakończenie ksiądz proboszczserdecznie podziękował organizatorom - mieszańcom Potoczka  za  kultywowanie tej jakżepięknej tradycji dożynkowej w naszej parafii, którą to przekazali nam nasi przodkowie w „darze”.  
      ….a gdy ten chleb się na ołtarzu złożygdy swą okaże nad nim moc Duch Bożyziarno co w cieple słońca dojrzewałocudownie zmieni się w Chrystusa Ciało                    Krzew winorośli rodzi winne grono                  w nich Twoja radość kryje się złożona                  z nich na ołtarzu stanie kielich wina                 które się zmieni w krew Twojego Syna….  Okres dziękczynienia Panu Bogu za tegoroczne płody rolne dobiega końca. W naszej parafii 6września dziękowaliśmy Panu Bogu za tegoroczne zbiory. Dziękowaliśmy rolnikom i ludziom,dzięki którym tegoroczne plony będą na naszych stołach.              Tradycyjnie własnoręcznie uwity wieniec w asyście orkiestry dętej, straży wraz z mieszańcamiPotoczka gospodarzami tegorocznych dożynek, mimo deszczu wyruszył z posesji PaństwaPęków do kościoła na Mszę Świętą. W orszaku dożynkowym szedł także Wójt Gminy Potok Wielki Pan Leszek Nosal z małżonką. Zanim wieniec dożynkowy zastałwniesiony przed ołtarz, ksiądz proboszcz tradycyjnym zwyczajem ucałował niesiony przezstarostów chleb i poświęcił wieniec.  Mszę Świętą w intencji ludzi związanych z produkcją rolno-spożywczą odprawił proboszcz ks.Kanonik Krzysztof Woźniak. Z symbolicznym bochenkiem chleba i koszem owoców do ołtarzaszli Starostowie Dożynek. Wieniec dożynkowy u stóp ołtarza złożyła młodzież. W trakcie Mszy Świętej ks. proboszcz Krzysztof Wożniak poświęcił piękny bochen chleba,upieczony z tegorocznych plonów i wieniec w kształcie serca. Proboszcz poświęcił także tegoroczne symboliczne zbiory.   Na zakończenie Mszy Św. głos zabrali, Starostowie dożynek, Wójt Gminy Potok Wielki PanLeszek Nosal, który w imieniu własnym jak i w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy ModliborzycPana Witolda Kowalika podziękował za trud pracy rolniczej i złożył życzenia. Swój występ mielitakże dzieci, a także orkiestra dęta.   Na zakończenie ksiądz proboszcz serdecznie podziękował organizatorom - mieszańcomPotoczka za  kultywowanie tej jakże pięknej tradycji dożynkowej w naszej parafii, którą toprzekazali nam nasi przodkowie w „darze”.    
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